
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola -režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 
o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
zastoupená: 

kontaktní osoba: 

na straně jedné (v této dohodě jen jako „UP·') 

a 

FLY UNITED s.r.o. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk)'.'m soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 22308 

se sídlem: Petýrkova 3/1955, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČO: 49702891 
DIČ: CZ49702891 
zastoupená: Dr. Jan Štilec 

jednatel 
kontaktní e-mail: 

na straně druhé (v této dohodě jen jako „dodavatel") 

společně dále jen „smluvní strany·· 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto 
dohodu o narovnání: 

Umvemta Palackcho v Olomouc1 I Křižkovskcho 8 I 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 



I. 

Úvodní ustanovení 

I. UP objednávkou č. 4501002497 ze dne 22.11.2022 objednala u dodavatele služby spojené

se služební cestou do Dánska v hodnotě 126 034,- Kč. Služební cesta proběhla v termínu

21. - 23. 11. 2022.

2. UP objednávkou č. 4501002498 ze dne 22.11.2022 objednala u dodavatele služby spojené

se služební cestou/stáží do Barcelony v hodnotě 60 348,- Kč. Služební cesta/stáž proběhla

v termínu 6. - 19.11.2022.

3. Na objednávky se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Vzhledem k doplnění podkladů pro vytvoření plné objednávky až po započetí cest došlo

k věcnému plnění na základě ústní dohody před vystavením písemných objednávek. resp.

před uveřejněním objednávek v registru smluv dle odstavce 3 tohoto článku dohody.

Smluvní vztahy mezi UP a dodavatelem tak sice byly uzavřeny, nicméně neúčinně.

5. Předmětem této dohody je narovnání nechtěného právního stavu, resp. potvrzení uzavření

právních vztahů a plnění závazků. Na základě této dohody a dodavatelem vystavených/-é

faktur/y dojde ze strany UP k úhradě za poskytnuté služby.

II. 

Narovnání 

1. Smluvní strany za účelem vyloučení pochybností prohlašují. že závazky z objednávky

č. 4501002497 a z objednávky č. 4501002498 považují za platné, že ze strany dodavatele

došlo k plnění a dodavateli bude na základě jím vystavených/-é faktur/y uhrazena ze strany

UP cena za poskytnuté služby, tj. částk.--y 126 034,- Kč a 60 348,- Kč.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením a splněním této dohody jsou vypořádána veškerá
vzájemná práva, povinnosti a pohledávky z titulu objednávky č. 4501002497

a objednávky č. 4501002498.

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v účinném znění.

2. Tato dohoda je uzavřena ve 2 vyhotoveních. z nichž UP obdrží 1 vyhotovení a dodavatel

I vyhotovení. /Nebo: Tato dohoda bude u::ai·řena za zótí elektronických podpisu

:ástu.pcu smluvních stran.

{lmvemta Palackeho v Olomouc1 I Křlžkovskeho 81771 47 Olomouc 

W\\'W,upol,cz 



3. Tato dohoda může byt měněna toliko písemnými datovanymi pofadové ¢islovanymi 

dodatky podepsanymi oběma smluvními stranami potvrzenymi podpisy osob 

oprávněných za smluvní strany jednat. 

4. Smluvní strany prohlašují. že si tuto dohodu jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejích pravé a svobodné vůle a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí. že tato dohoda podléhá povinnému uveřejnění podle 

zákona o registru smluv. 

6. Tato dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 

stran a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným 

zákonem. 

7. UP. která uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje dodavatele o uveřejnění 

neprodleně po něm na kontaktním e-mailu dodavatele uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

8. Součástí této dohody jsou následující přílohy: 

a. Objednávka č. 4501002497 ze dne 22.11.2022 

b. Objednávka č. 4501002498 ze dne 22.11.2022 

V Olomoucí dne... 1.5 72: 222 V Praze dne... ooo 

Dr. Jdn Stilec 
jedpate! 

Univeraita Palackého v Olomoucí | Křížkovského 81771 47 Olomouc 

www.upol.cz



Univer:zita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4501002497 ze dne 22.11.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN 
Kl'lžkovského 511/8 
779 00 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
CATRIN- RCPTM 

Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termín dodání je 3 dní od data účinnosti

Dodavatel 
FL Y UNITED s.r.o. 
Petýrkova 3/1955 
148 00 Praha 4 
Česká republika 

JČ: 49702891 
Dodavatel č.: 102570 
Vyn:zuje 
Telefon 

DIC: 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ49702891 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

SC-Dásnko Sondreborg 1,000 JV 126 034,00 

Na základě Vaší nabídky zaslané emailem, objednáváme služby spojené se služební cestou (letenky, ubytování, 
pojištění) do Dánska (4osoby). v termínu 21.-23.11.2022 

Cena za služby činní 126 034,- Kč. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 

Doba splatnosti FA-14 kalendářních dnů. 

Celková hodnota objednávky: 126 034,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklé ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejslffku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 Dič:: CZ61989592 

Objednávka č. 4501002497 ze dne 22.11.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že maj( oprávnění k právnimu jedná ni za smluvní stranu v rámci
tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Ké bez
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajicl obchodnímu tajemství, ani

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prípadě, že by přesto zveřejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit Jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této

objednávce a jejích pflfohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

nemění podmínky objednávky (nabldky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

2 5 -11- .?'.Jll 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 28.11.2022

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci Je veřejná vysoká škole vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstříku. 

Strana 2 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4501002498 ze dne 22.11.2022 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
CATRIN· RCPTM 

Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termín dodání je 3 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
FL Y UNITED s.r.o. 
Petýrkova 3/1955 
148 00 Praha 4 
Česká republika 

IČ: 49702891 
Dodavatel t.: 102570 
Vyřizuje 
Teleton 

DIČ: 

E-mail

Cislo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ49702891 

Množství 
Měna objednávky: CZK 

Text Cena bez DPH 

Služby spojené se služení cestou/stáží 1,000 JV 60 348,00 

Na základě Vaší nabídky č. M0034964 zaslané emailem, objednáváme služby spojené se služební cestou/ 
studijní stáží (letenky, ubytování, pojištění) do Barcelony (4osoby). v termínu 6.11.-19.11.2022 

Cena za služby činní 60 348,-CZK. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 

Doba splatnosti FA-14 kalendářních dnu. 

Celková hodnota objednávky: 60 348,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vyi;oké škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univer:z.ita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ619B9592 

Objednávka č. 4501002498 ze dne 22.11.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci
tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pfípadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v léto

objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

neměni podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

25·11-?'lZl 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 28.11.2022 

Podpis a razftko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomoucí je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /96 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 




